ПРИКАЗ № ____
по ___________________________________________________________
(название образовательного учреждения)
от «____» ___________ 20___ г.
«О назначении ответственного за эксплуатацию тепло потребляющих установок и тепловых сетей».
В соответствии с Правилами эксплуатации тепло потребляющих установок и тепловых сетей потребителей для непосредственного выполнения функций по организации эксплуатации и поддержания в работоспособном состоянии тепло потребляющих установок и тепловых сетей здания образовательного учреждения и обеспечения их безопасной эксплуатации, -
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственным за эксплуатацию тепло потребляющих установок и тепловых сетей образовательного учреждения назначить ________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, должность)
2. Ответственному за эксплуатацию тепло потребляющих установок и тепловых сетей образовательного учреждения организовать работу по их эксплуатации в соответствии с Правилами эксплуатации тепло потребляющих установок и тепловых сетей потребителей и Правилами техники безопасности при эксплуатации тепло потребляющих установок и тепловых сетей потребителей.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ________________________________________________________________

Руководитель учреждения ______________________
С приказом ознакомлен ________________________